Indoor 18 mt  5° Memorial Michele Vumbaca
A.S.D. ARCIERI L'ANTICA LAURO (R1418027)
LAUREANA DI BORRELLO, 26-10-2014
Giudici di Gara: MERCURI NADA
Direttore dei Tiri: TASSONE CINZIA
Comitato Organizzatore: LAMANNA ANNUNZIATO
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006C DEMASI Pasquale MM 01 18059 Asd Aida 287/ 1 278/ 1 565 31 23
2 1- 003C ROMEO Domenico 02 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 270/ 2 276/ 3 546 23 23
3 2- 006A RODOFILI Angelo 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 266/ 4 276/ 2 542 25 16
4 1- 009A FARINA Edoardo MM 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 266/ 5 270/ 4 536 20 19
5 1- 003A PRESTIA Francesco 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 257/ 7 263/ 5 520 15 20
6 1- 012C MAZZA' Armando MM 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 267/ 3 249/ 8 516 15 27
7 1- 006D IACONIS Salvatore 04 18059 Asd Aida 261/ 6 245/10 506 14 19
8 1- 001B PISANO Francesco 00 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 254/ 8 252/ 7 506 11 22
9 1- 003B CALABRO' Fabio 02 18055 Asd Toxotes 253/10 252/ 6 505 14 17
10 1- 003D GATTO Antonino Fioravante 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 253/ 9 246/ 9 499 13 22
11 2- 008A EBURNEA Giuseppe 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 245/11 225/12 470 10 14
12 2- 006D CELANO Giuseppe 03 18059 Asd Aida 209/15 244/11 453 3 13
13 1- 006C VALENTE Francesco Giuseppe 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 218/13 224/13 442 6 15
14 1- 007A CELANO Luigi 04 18059 Asd Aida 222/12 212/15 434 8 8
15 1- 007D CATALANO Antonino 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 213/14 200/16 413 6 4
16 1- 009C GUARNA Carlo 00 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 191/17 216/14 407 6 10
17 1- 007C GRECO Luigi 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 194/16 181/17 375 5 7
18 2- 008D CUPPARI Domenico 00 18059 Asd Aida 187/18 177/18 364 3 5
19 1- 006A PALLONETTO Francesco 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 181/19 156/19 337 2 6
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004D GIARMOLEO Rossella 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 156/ 1 146/ 1 302 2 3
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007B PERROTTA Mario 01 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 273/ 1 283/ 1 556 29 20
2 1- 009D BONAVITA Sergio 03 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 259/ 2 263/ 2 522 15 23
3 1- 013D POLIMENI Antonino 03 18055 Asd Toxotes 248/ 3 255/ 4 503 16 16
4 2- 007A BARBARO Vincenzo 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 241/ 4 262/ 3 503 8 27
5 1- 012A GALLUCCI Eugenio 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 236/ 5 229/ 5 465 8 12
6 2- 008B GRECO Antonio 04 18041 ASD Arcieri del Duca 218/ 6 215/ 6 433 6 7
7 1- 013B GIARMOLEO Giovanni 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 191/ 7 201/ 7 392 1 6
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004C CARA Maria Rosaria 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 263/ 1 251/ 1 514 14 21
2 1- 004A DE STEFANO Emma 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 243/ 2 244/ 2 487 7 24
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010B CILIONE Antonino 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 221/ 1 204/ 2 425 3 12
2 1- 011C MAMMOLITI Alessandro 00 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 173/ 2 219/ 1 392 6 8
3 1- 011D CANALE Carlo AM 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 157/ 3  93/ 3 250 4 3
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006B EBURNEA Gianluca 01 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 252/ 1 261/ 1 513 16 16
2 2- 007D MASANEO Cristian 02 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 224/ 2 256/ 2 480 8 23
3 2- 008C LENTO Roberto Francesco 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 214/ 3 184/ 4 398 5 12
4 2- 009C PALMIERI Giuseppe 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 185/ 4 188/ 3 373 3 9
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20141026.162121
Indoor 18 mt  5° Memorial Michele Vumbaca
A.S.D. ARCIERI L'ANTICA LAURO (R1418027)
LAUREANA DI BORRELLO, 26-10-2014
Giudici di Gara: MERCURI NADA
Direttore dei Tiri: TASSONE CINZIA
Comitato Organizzatore: LAMANNA ANNUNZIATO
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010B PROSSOMARITI Laura 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 268/ 1 269/ 1 537 21 20
2 1- 002A DEMASI Maria 04 18059 Asd Aida 121/ 2  88/ 2 209 3 1
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009D FEDERICO Antonio 02 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 259/ 1 261/ 1 520 14 25
2 1- 010A BERGANTIN Davide 02 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 219/ 2 239/ 2 458 4 15
3 1- 010D CALABRÒ Simone Antonino 04 18055 Asd Toxotes 188/ 4 235/ 3 423 6 11
4 1- 009B CALARCO Giuseppe 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 202/ 3 192/ 4 394 2 7
5 1- 010C COSENTINO Marco 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 147/ 5 174/ 5 321 5 8
6 1- 002C PUTORTI' Gianmarco 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 137/ 6 113/ 6 250 2 3
7 1- 011A ARANITI Santo 00 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana  76/ 7  93/ 7 169 1 1
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005C PORRETA Irene 00 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 130/ 1 108/ 2 238 1 2
2 2- 007C CANCIAN Veronica 00 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro  95/ 2 128/ 1 223 0 4
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003D LAGANA' Antonio 04 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 200/ 1 197/ 1 397 2 6
2 2- 003A PRESTIA Luigi 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 173/ 2 153/ 2 326 4 9
3 1- 002D PASCALE Samuele 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 139/ 3 118/ 3 257 0 3
4 1- 001A ALPARONE Giacomo Manuel 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana  87/ 5 115/ 4 202 1 2
5 1- 001C MONACO Kevin 00 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 104/ 4  93/ 5 197 1 0
6 2- 003C FEDERICO Michele 00 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro  32/ 7  67/ 6 99 0 0
7 2- 005B EBURNEA Riccardo 00 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro  36/ 6  60/ 7 96 0 1
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004A RESTUCCIA Giovanna 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 253/ 1 257/ 1 510 14 21
2 2- 004C PORRETA Laura 00 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 138/ 2 103/ 2 241 0 4
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013A KONONENKO Oleksandr 01 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 286/ 1 292/ 1 578 38 22
2 1- 013C ROMEO Francesco JM 02 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 278/ 2 285/ 2 563 24 35
3 1- 012D GANINO Giuseppe 01 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 272/ 3 271/ 3 543 14 37
4 1- 012B RODOFILI Angelo 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 237/ 4 221/ 4 458 4 18
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011B PERRI Roberto 02 18040 ASD Arcieri Della Sila 274/ 1 275/ 1 549 12 46
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011D LARUFFA Antonio Maria 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 268/ 1 257/ 1 525 12 34
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008B TASSONE Salvatore 01 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 257/ 1 258/ 1 515 13 21
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20141026.162121
Indoor 18 mt  5° Memorial Michele Vumbaca
A.S.D. ARCIERI L'ANTICA LAURO (R1418027)
LAUREANA DI BORRELLO, 26-10-2014
Giudici di Gara: MERCURI NADA
Direttore dei Tiri: TASSONE CINZIA
Comitato Organizzatore: LAMANNA ANNUNZIATO
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 2- 006B FEDELE Gregorio 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 234/ 3 244/ 2 478 5 16
3 2- 010A CORTESE Alessandro 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 235/ 2 238/ 3 473 12 13
4 2- 011A LAGANA' Rocco 04 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 195/ 4 181/ 4 376 2 8
5 1- 007B SOLENDO Domenico 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 176/ 5 165/ 5 341 3 9
6 1- 008C MASSO Antonio 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 168/ 6 130/ 6 298 0 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009A PERNA Davide Giovanni 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 241/ 1 235/ 1 476 9 11
2 1- 005C LARUFFA Biagio 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 240/ 2 231/ 2 471 12 12
3 2- 010C TIESI Giuseppe 03 18040 ASD Arcieri Della Sila 236/ 3 214/ 6 450 3 16
4 2- 009B SESTO Francesco 03 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 223/ 5 220/ 4 443 10 8
5 1- 005A PALOPOLI Luigi 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 223/ 6 220/ 3 443 7 10
6 2- 005A IACCINO Enrico 03 18040 ASD Arcieri Della Sila 225/ 4 211/ 7 436 3 16
7 1- 005B MOLLICA Ettore 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 182/ 7 218/ 5 400 2 11
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008A SCALZO Geraldine 01 18060 Arcieri Cus Cosenza 249/ 1 235/ 1 484 10 14
2 1- 008D GIGULDO Mariangela 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 235/ 2 206/ 2 441 4 12
3 1- 004B MOLLICA Lia 04 18060 Arcieri Cus Cosenza 170/ 3 155/ 3 325 2 4
4 1- 005D EBURNEA Gabriella 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 154/ 4 122/ 4 276 3 5
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004B GRISAFI Adalgisa Julia 04 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon  83/ 1  57/ 1 140 0 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20141026.162121